
Comune di Pabillonis Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 51 del 19.09.2011 
Pagina 1 di 3 

 

     

 
Comune di Pabillonis  

Provincia del Medio Campidano 
 

 
 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO : FANARI ANNA MARIA 

 SERVIZIO SEGRETERIA  
 
Prot. n. __________ 

DETERMINAZIONE N. 51 

DEL  19.09.2011  

 
Data: ____________ 

 
COPIA 

 
OGGETTO:  Piano assunzioni 2011. Approvazione Bando di mobilità volontaria esterna  e 
schema di domanda di ammissione per la copertura di un posto a tempo pieno e 
indeterminato di Agente di polizia municipale  Cat. C – posizione economica C2.  
 

 
L’anno duemilaundici, il giorno diciannove del mese di Settembre, nel proprio ufficio. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Giusto Decreto n. 17/2011 

 
RILEVATO: 

- Che ad un Agente della Polizia municipale, categoria giuridica C posizione economica C2, è stata 
concessa la mobilità esterna presso altro Comune; 

- Che con atto della Giunta Comunale n. 52 del 11.07.2011, in virtù della vacanza del posto, è stato 
approvato il piano triennale delle assunzioni 2011/2013; 

- Che in tale atto della Giunta è stato previsto, tra l’altro, l’assunzione mediante mobilità volontaria 
esterna per un Agente di polizia municipale; 
RICHIAMATO il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con atto di 

Giunta Comunale n. 85 del 17.06.2005 e ss.mm.ii.; 
 CONSIDERATO che occorre provvedere, in relazione a quanto previsto nel Piano annuale delle 
assunzioni per l’anno 2011, all’avvio delle procedure finalizzate all’assunzione per mobilità volontaria esterna di 
un Agente di polizia municipale cat. C - posizione economica C2; 
 DATO ATTO  che vi è la necessità di provvedere alla redazione del Bando di selezione pubblica per 
titoli e colloquio e dello schema di domanda di ammissione, con contestuale approvazione; 
 VISTO l’art.35 del D.lgs. 30 marzo 2001 n.165 che detta principi per le modalità di selezione del 
personale e disciplina le forme di reclutamento del personale presso le Pubbliche amministrazioni, in particolare 
l’art. 30  del D.lgs. 30 marzo 2001 n.165;   
 

DETERMINA 
 
DI APPROVARE il Bando di mobilità volontaria esterna per titoli e colloquio e relativo schema di domanda di 
ammissione, finalizzato all’ assunzione a tempo indeterminato e pieno di un Agente di polizia municipale 
Categoria giuridica C - posizione economica C2, allegati al presente atto per farne parte integrante e sostanziale. 
DI DARE ATTO 



Comune di Pabillonis Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 51 del 19.09.2011 
Pagina 2 di 3 

- Che in seguito all’eventuale assunzione in parola verrà rispettato il tetto di spesa del personale e che 
pertanto, si procederà a stipula di contratto individuale di lavoro con inquadramento del dipendente nella 
categoria giuridica C posizione economica non superiore alla C2; 

- Che la spesa relativa alla copertura del posto di cui alla mobilità in parola è finanziata  dal Cap. 3126.01 
del Bilancio di previsione esercizio finanziario 2011. 

DI stabilire che dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio della presente determinazione decorrerà il termine 
utile di trenta giorni per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione , e nel caso in cui il 
termine ultimo dovesse cadere in giorno festivo, si riterrà utile in giorno immediatamente successivo al festivo; 
Di dare atto che il bando, approvato con la presente determinazione, sarà pubblicato integralmente all’albo 
pretorio online del Comune sul sito internet http://www.comune.pabillonis.vs.it, sarà trasmesso ai  Comuni 
facenti parte della Provincia del Medio Campidano e ai Comuni limitrofi nonché al Centro dei servizi per il 
lavoro di San Gavino Monreale.  
 
  

Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                                 F.to Rag. Fanari Anna Maria 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Comune di Pabillonis Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 51 del 19.09.2011 
Pagina 3 di 3 

 
▼▼▼▼▼▼ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.LGS 18/08/2000 N. 267; 
 

A P P O N E 
il visto di  regolarità contabile 

A T T E S T A N T E 
la copertura finanziaria della spesa. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sopradescritti. 
Pabillonis li 19.09.2011 
 

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Rag. Fanari Anna Maria 

 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 
La presente determinazione  verrà pubblicata alla sezione “albo pretorio” del sito internet 
istituzionale del Comune all’indirizzo http://www.comune.pabillonis.vs.it per 15 gg consecutivi dal 
21.09.2011 al 05.10.2011 
contemporaneamente viene  trasmessa  
- al Segretario Comunale  

 
 
 

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Rag. Fanari Anna Maria 

 
 

Per copia conforme all’originale 
Lì 21.09.2011 
Il responsabile 


